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Kilpailukutsu / lisämääräys 

 

West Coast Racing Club  Kilpailunumero 114/RR/16

      
 

     

Race: FINNISH SUPERBIKE ALASTARO 2016 

 Road Racing kilpailu 5.-7.8.2016 

 

Laajuus / luokat:  SM: Superstock 600, Superbike ja Sivuvaunut 
 Suomen Cup: Moto3, Superstock B, Superbike B, MiniGP 

Kansallinen: Fin Moriwaki Cup, KTM RC330 Cup, Star Service Cup, Honda CBR500 

Cup, Classic, Classic Formula, GP250 

 

Kilpailupaikka Alastaro Circuit, Loimaan kaupungin, Virttaan kylä Varsinais-Suomessa, Turusta n. 70 

km, tie no 41, osoite: Jarno Saarisen tie 32560 VIRTTAA 

 

Järjestäjä West Coast Racing Club ry, www.wcrc.fi  

c/o Outi Kalliomäki 

p. 050 458 8481, outi.kalliomaki@gmail.com 

 

Kilpailutoimisto Kilpailutoimisto sijaitsee kilpailuvarikolla V8-tornissa. Avoinna perjantaina 5.8. klo 
08.00 – 20.00, lauantaina 6.8. klo 08.00 alkaen ja sunnuntaina 7.8. klo 09.00 alkaen.  

Maksuvälineenä rata-alueella (harjoitukset + ilmoittautuminen) käy vain käteinen. 

 Lähin pankkiautomaatti löytyy Oripään keskustasta.  

 

Ilmoittautuminen 22.7 klo 24.00 mennessä sähköisellä ilmoittautumisjärjestelmällä osoitteessa 

www.iceroadracing.com/eilmo (avautuu viikolla 25) 

Jälki-ilmoittautuminen kilpailutoimistossa (myös lisäluokkiin) päättyy perjantaina 5.8. 

kello 20.00. Ilmoittautumisen peruuttamisesta on ilmoitettava kilpailun sihteerille, 

outi.kalliomaki@gmail.com tai p. 0504588481.  

Ennakkoon maksetut ilmoittautumismaksut palautetaan vain lääkärin todistusta vastaan. 

 

Ilmoittautumismaksu: MiniGP    100,00 € 

 Classic ja Classic Formula   150,00 € 

 SM ja Suomen Cup luokat   250,00 € 

 Kaikki muut luokat   200,00 €  

 Lisäluokat     50,00 € 

Ilmoittautumismaksu tulee suorittaa viimeistään 22.7 eli ilmoittautumisajan päättymiseen 

mennessä West Coast Racing Club ry:n pankkitilille S-Pankki FI7039390001299346. 

Maksun viesti kohtaan: Nimi, Numero ja luokka 
Ilmoittautuminen katsotaan tapahtuneeksi vasta kun myös ilmoittautumismaksu on 

suoritettu. Ilmoittautumisajan päättymisen (22.7) jälkeen saapuneista ilmoittautumisista 
peritään lisämaksua 50,00 € / kuljettaja, joka peritään kilpailutoimistossa. 

 

Kertalisenssi  Kertalisenssin ostaminen kilpailupaikalla on mahdollinen.  

  Kertalisenssin saamiseksi vaaditaan voimassa oleva SML:n jäsenkerhon jäsenkortti tai 

muu kerhon todiste jäsenyydestä ja jäsenmaksun maksamisesta. 

 

Osanottajien määrä   Radan kapasiteetti on 36 soolopyörää tai 22 sivuvaunupyörää/lähtö. Tarvittaessa 

suoritetaan karsinta aika-ajojen perusteella. Harjoituksissa/aika-ajoissa kilpailijan on 

ajettava vähintään 3 kierrosta tullakseen hyväksytyksi kilpailuun.  

  Hyväksyttävä harjoitusaika on enintään 115 % lähdön nopeimmasta harjoitusajasta.  

 

Muuta huomioitavaa  Kaikissa luokissa järjestetään kaksi (2) kilpailulähtöä.  
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Ensikertalaiset  Kilpailuihin ensi kertaa osallistuvan ajajan on ilmoitettava tämä järjestäjälle 

ilmoittautumisen yhteydessä. Ensikertalaisella pitää olla ajajatutkinto suoritettuna ennen 

ilmoittautumista kilpailuun. 

 

 

Kuljettajakokous Pidetään perjantaina 5.8. kello 20.15 varikolla V8-tornin läheisyydessä.  

 Kaikkien kuljettajien tulee osallistua kuljettajakokoukseen.  

 

Vastalauseet Kilpailun aikana vastalauseet tulee jättää kilpailutoimistoon ja siihen on liitettävä SML:n 
ilmoittama vastalausemaksu 50 euroa. 

 

Kulkuluvat: Kaikille kuljettajille jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä autopassi (1) sekä kulkuluvat (4).  

 

Tiimiliput: Kilpailijoilla on mahdollisuus tilata ennakkoon erillisiä tiimilippuja.  

 Tiimiliput maksavat ennakkoon tilattuna 10,00 €/kpl.  

 Liput veloitetaan käytettyjen lippujen mukaan. 

 Tilaukset tehdään sähköpostilla osoitteeseen: mika.makinen@konerent.com 

  Tilauksessa mainitaan kuljettajan nimi, luokka / numero, osoitetiedot, puhelinnumero, sekä 

tilattavien lippujen määrä. Tilaukset tulee tehdä viimeistään 22.7.2015. Postitus tapahtuu 

maanantaina 25.7 yhtenä postituksena, eikä erillisiä tilauksia sen jälkeen toimiteta. 

 Tiimilippuja on mahdollista ostaa myös kilpailutoimistosta hintaan 15,00 € / kpl. 

 Kaikki noudetut liput veloitetaan. 

 

Aikataulu Aikataulu postitetaan hyväksymisen yhteydessä. 

 

Katsastus  Kilpailuvarikolla perjantaina 5.8 klo 18.00 - 20.00, lauantaina 6.8 klo 08.00 - 11.00. 

Jokaisen pyörän on alitettava 103db/A meluraja urheilusäännöstön mukaisessa 

mittauksessa. 

Varikko  Ajajien on käytettävä pyörien sekä huoltoautojen alla huoltomattoa. Jokaisella ajajalla 

tulee olla varikollaan vähintään 6 kg:n sammutin toimintakuntoisena.  

Kilpailun materiaalin postitus 
Kilpailun hyväksymismateriaalit lähetetään kaikille kuljettajille sähköpostilla ja lisäksi ne 

ovat nähtävillä osoitteessa www.wcrc.com. Materiaalia ei postiteta paperiversioina. 

 

Perjantai harjoituspäivä: Harjoitusmaksu perjantaina 5.8 erikseen 70,00 €, joka maksetaan kilpailutoimistoon.  

 Maksusta saatava harjoitustarra on oltava pyörässä harjoitukseen mentäessä. 

 

Kilpailun johtavat toimitsijat 

SML:n valvoja  Miia Raukko 

Tuomariston jäsenet  Petri Ahola, VaMP 

   Ari Heinonen, SaMK 

Kilpailunjohtaja  Petri Marjamaa   

Apulaiskilpailunjohtaja (ratapäällikkö)  Jani Front 
Kilpailun sihteeri  Outi Kalliomäki 

Katsastuspäällikkö  Joonas Huuskonen 

Ajanottopäällikkö  Kai Pasanen 

Varikkopäällikkö  Jarno Kantonen 

Ympäristöpäällikkö  Jani Anttila 

 

Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten sekä tämän lisämääräyksen ja mahdollisesti 

myöhemmin annettavien lisämääräysten ja ohjeiden mukaisesti. 

 

Päiväys:  Turussa 17.6.2015 

 
Kilpailun järjestäjän nimi West Coast Racing Club ry 

 Mika Mäkinen 

 


